Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
<<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наук>)

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

Jч 9з|
г. Казань

Об объявленuu конкурса на зал4еu4енuе

d олэtсн о с mей н аучн btx р аб о mнuко в

В соответствии с Приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 05.08.2021 г. Jф 715 (Об утверждении перечня должностей

научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядку проведения

указанного конкурса> (далее  Приказ Jф 715), и в соответствии с прикiвом директора

ФИЦ КазНЩ РАН от 09 июня 2022 г. N 176 <Об утверждении положения о порядке

проведения конкурса в Федер€IJIьном государственном бюджетном учреждении науки

<Федеральный исследовательский центр <Казанский научный центр Российской

академии наук) (далее  Положение о конкурсе),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение должностей научных работников ФИЩ КазНI{ РАН

(Лаборатория структурного анализа биомакромолекул Отдела перспективных

исследований Отдела перспективных исследований ФИL{ КазНЩ РАН):

 старший научный сотрулник, кандидат наук, 1 шт. ед., должностной окJIад 39 380

руб./мес.

 старший научный сотрулник, кандидат наук, l шт. ед., должностной оклад 39 380

руб./мес.

 старший научный сотрулник, кандидат наук, 0,25 шт. ед., должностной окJIад 39 380

руб./мес.

 старший научный сотрулник, без степени, 0,25 шт. ед., должностной окJIад З5 920

руб./мес.

2. Установить срок проведения конкурса2З декабря2024 г. Место проведения конкурса

ФИЦ КазНЩ РАН, г. Казань ул. Лобачевского, дом2lЗJ.

3. ,Щля участиlI в конкурсе на замещение должности старшего научного сотрудника

претендентам необходимо разместить заявку в сети Интернет на портzше вакансийhttр''ll

ученыеисследователи.рф в соответствии с требованиями пункта 2.8.2 ПолоЖ9ния О

конкурсе. Срок размещения  до 9 декабря 2024 г.